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TED Üniversitesi Yönetici MBA Programı, orta ve üst düzey 
yöneticilerin daha etkili liderler olmaları için gereken çağdaş 
bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazanmaları ve küresel bakış açısıyla 
geliştirmeleri amacıyla özenle tasarlanmıştır.  Kariyerlerinde 
ilerleme arzusu içinde olan, yeni bir sektöre geçmeyi veya 
organizasyonu içinde yenilikçi girişimleri başlatmayı hedefleyen 
yöneticilerin, karşılaştıkları karmaşık zorlukları yönetebilmek 
için gerekli stratejik vizyon ve yetkinlikleri kazanmalarını 
amaçlıyoruz.  Bu programda profesyonellerin potansiyellerini 
açığa çıkaracak, kendilerini bir lider olarak yeniden 
keşfetmelerine ve yaşam boyu sürecek bir etkileşim ağı 
kurmalarına olanak tanıyacak bir ortam tasarladık. Bu 
çerçevede, katılımcılarımıza sınıf ortamında sunduğumuz 
simülasyon egzersizleri, vaka çalışmaları ve deneyim 
paylaşımları, güncel yönetimsel sorunlara çözüm bulmak için 
zorlayıcı ancak keyifli bir öğrenme deneyimi oluşturacaktır. 
Alanlarında uzman öğretim üyeleri tarafından yönlendirilen ve 
deneyimli profesyonellerden oluşan bir gruptan destek alan bir 
eğitim yolculuğuna çıkacaksınız. TED Üniversitesi olarak iş 
dünyasının geleceğini şekillendiren öncü, yenilikçi ve vizyoner 
yöneticileri aramızda görmekten mutluluk duyacağız.



Bu Program’a Kimler Müracaat Edebilir?
- En az üç yıllık iş tecrübesine sahip olmak.
- Dört yıllık bir lisans programını tamamlamış olmak.
- Yüksek öğrenme motivasyonuna sahip olmak.
- Programın eğitim dili Türkçedir, ancak adayın İngilizce
eğitim dokümanlarını anlayabilecek ve kendini ifade
edebilecek düzeyde İngilizce bilmesi beklenilmektedir.

TEDÜ İşletme Bölümü’nün Yönetici MBA 
Programı’nın Müfredatı Nedir?
Program takım çalışmalarının yapıldığı oryantasyon 
kampıyla başlayıp, 12 ayda tamamlanacaktır. Sektörden 
konuşmacıların da yer aldığı, global perspektifle gerçek 
sorunların çözümüne odaklanmış stratejik yönetimden, 
karar analizine kadar geniş bir yelpazedeki dersler ile 
devam etmektedir.

İşletme Yönetiminin Temelleri
Finansal Raporlama ve Sayısal Yöntemler 
Operasyon ve Süreç Yönetimi
Etkin Karar Verme ve Risk Yönetimi
Pazarlama Yönetiminin Temelleri
Finansal Yönetimin Temelleri
Stratejik Finansal Yönetim
Veriye Dayalı Yönetim 
Büyüme ve Pazar Yönetimi
Rekabet Stratejileri
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TEDÜ İşletme Bölümü’nün Yönetici MBA Programı’nın Amacı Nedir?
TED Üniversitesi İşletme Bölümü’nün Yönetici MBA programı iş dünyasında seçkin kurumlarda  
çalışan, belli bir iş tecrübesine sahip yönetici ve yönetici adaylarının, kişisel ve profesyonel 
gelişimlerine katkıda bulunup analitik düşünme yeteneklerini geliştirerek karmaşık sorunlara 
çözüm üretebilecek liderler konumuna getirmeyi amaçlamaktadır.  

12 aylık
Program

Etkin
İş Ağına
Erişim

Güncel
İçerik

İş hayatınızı aksatmadan, 
derslerin iki haftada bir 
Cuma-Cumartesi günleri 

yapılacağı esnek program.

Yaklaşık bir asırlık geçmişi
olan TED ailesine katılım

Yapay zekâ ve yönetim

Etki ölçümü ve yönetimi

Dijital pazarlama

Veri yönetişimi

Sürdürebilirlik stratejisi
ve raporlaması

Kurumsal girişimcilik 
ve inovasyon

TED Üniversitesi İşletme Bölümü’nün Yönetici MBA Programı’nı 
Standart MBA Programlarından Ayıran Özellikler Nelerdir?
TED Üniversitesi İşletme Bölümü’nün Yönetici MBA programı, iş ve kişisel hayatınızı en az etkileyecek 
şekilde dizayn edilmiş bir yıllık bir sürede tamamlanan bir programdır. Dersler iki haftada bir Cuma 
ve Cumartesi günleri yapılacak şekilde planlanmıştır.

Program, eğitim seanslarının yanı sıra; lider firmaların üst düzey yöneticileri ile deneyim paylaşımı 
seansları ve takım uygulama çalışmalarıyla katılımcılara yetenek ve bilgilerini geliştirme imkanı 
sunmaktadır.

Ayrıca bu program iş hayatında benzer sorunlarla karşılaşan adayların fikir alış verişi yapmasına 
olanak sağlayarak,  heterojen yapıdaki adayların bulunduğu standart MBA programlarından farklı 
olarak ortak çözüm üretebilmelerini kolaylaştırmaktadır.

Başvuru Süreci Nasıl İşlemektedir?

Başvuru sürecinde, adayın aşağıdaki dokümanları 
TEDÜ Lisansüstü Programlar Enstitüsü’nün web 
sayfasındaki başvuru linkine yüklemesi  gerekmektedir:

• Motivasyon mektubu (1-2 sayfa)

• Lisans mezuniyet diploması

• Özgeçmiş

• Resmi akademik transkript

• En az bir tane referans mektubu
(Mevcut veya geçmiş amiri tarafından yazılmış)

Başvuru Takvimi
Başvurular 15 Ekim 2024 tarihinde başlayıp  

27 Aralık 2024 tarihinde sona erecektir. 


